
iÁffiffř*&d#
*&8l!4!&#ň E*ŘsBEffiffiffiffi!#&sĚffixĚtrffisgsfiá*sĚ*s$fi*a*86$ř#&*ssffiřs&Ě$gB*ffiffi#tĚ$&$řff*ffi$*#s$ffiš*$*$řšs${#Ř6sá*seH#

Držitel tohoto osvědčení
a

U$tav klinické biochemie a diagnostiky FN Hradec Králové
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581' Hradec Králové - Nový Hradec Králové

je evidován v Registru klinických laboratoří -
Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při CLS JEP, z.s' -

a zapojen do programu zvyšování kvality ve zdravotnictví garantovaném MZ ČR

Drižitel úspěšně splnil podmínky Auditu lI a podle rozšířené metodiky také
podmínky Auditu R3 pro registrovanou odbornost

8o1 - Pracoviště klinické biochemie
Včetně výkonů sdílených s touto odborností

česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s.

UDr. Vladimír "CSc.

místopředseda Čts lEP, z.s.předseda Rady pro akreditaci klinických labor

Národní autorizační středisko
pro klinické laboratoře při čls JEP, z.s'

/') /

ť'/,ft,.....Y..//.
Prof. MUDr. nrť'tonín Jabor, CSc.

Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při CLS JEP'

osvědčení o splnění podmínek Auditu R3

z,s.

)

NASKL

''ffi"
číslo AR3-o26_2o22-ot46_8o1

vydáno dne 9,6,20.22

platí do 9' 6. 2025

Platnost tohoto osvědčení se vztahuie pouze na výše uvedenou adresu.

ařs&ěařp#Éř u*#Psskt#**ffHh9#futr*trws.ďHwhr-/,+Fr*ws.*w**.4W*J*HLřQw&N##**Pťďrs&!HWwwsÉi&p..s&fr'.y._:{*'"4.ú#ft_Ý'ě1 E&'_v_.Bď'.a:{ť4ď-P:t''.š*;'45t.1'_,Ť!-v"g!4EBF;&ř:sd!*ý.!ts'!'J_vlb\r4j-'F-řtř-L*.ú'l*!5 la


